



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
ÚSEK INVESTIC



Váš dopis zn./ze dne

Naše č.j.

003491/19/OMH/La

Vyřizuje/linka

Zuzana Lacinová/283

Praha

6. 3. 2019

Věc : Žádost o Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme odpověď na Vaše dotazy:

- 1) Městská část Praha 16 vede pouze interní evidenci městského mobiliáře, která není sdílena v rámci otevřených dat.
- 2) Městská část Praha 16 má zpracovaný pasport zeleně, který není sdílen v rámci otevřených dat.
- 3) Městská část Praha 16 vlastní a spravuje:
 - a) 120 ks laviček umístěných v exteriéru
 - b) 95 odpadkových košů umístěných v exteriéru
 - c) 1071 ks stromů

S pozdravem

Ing. Pavel Švitorka
vedoucí OMH

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

e-mail: hospodarstvi@praha16.eu
tel.: 234 128 111 **mobil: 602 185 388**
fax: 234 128 105
web: www.praha16.eu